АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09 августа  2012 года                                                                        № _40_

с. Отрадовка

О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений Отрадовского сельского поселения
В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС
«О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», решением Правительства Ростовской области от 11.07.2012 г.            № 61 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работникам учреждений социальной сферы», постановлением Правительства  Ростовской области от 19.07.2012 № 644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области», администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов муниципальных бюджетных учреждений Отрадовского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2012 года и подлежит размещению на официальном сайте Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru.
 3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Отрадовского сельского поселения-  С.Г. Матишова
Глава Отрадовского

сельского поселения                                      С.Г.Матишов